組合員・利用者 各位

令 和 7 年 2 月 1 7 日

新潟かがやき農業協同組合

新潟かがやき農業協同組合 「短期プライムレート」の改定について

新潟かがやき農業協同組合は、下記のとおり短期プライムレートの改定を

実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．短期プライムレートの改定

改定後 改定前 改定幅

2.375％ 2.125％ ＋0.250％

   ※短期プライムレートに連動する他の基準金利（パーソナルプライムレート、

住宅ローンプライムレート、当組合の定めるレート等）につきましても、同

幅で改定いたします。

２．改定日
  令和 7年 3月 3日（月）

３．適用時期
  上記改定日以降の新規お借入（書替を含みます。）より適用させていただき

ます。また、既存のお借入については、契約に定められた日より新利率を適用
 させていただきます。

以 上

お知らせ